令和 7 年 11 月 吉日

お客様各位

宮松城南株式会社

本社工場

年末年始休業のお知らせ

拝啓 初冬の侯、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、弊社では下記期間中を年末年始休業期間とさせていただきます。

休業期間中、お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

・休業期間  令和 7 年 12 月 30 日（火）～令和 8 年 1 月 6 日（火）

       （夜間出荷は令和 7 年 12 月 26 日（金）まで）

       生コン予定連絡：令和 8 年 1 月 4 日（日）まで

・業務開始  令和 8 年 1 月 7 日（水） 通常営業

       生コン予定連絡：令和 8 年 1 月 5 日（月）

お問い合わせ先：宮松城南株式会社城南工場 TEL：03-3790-2016

以上